EXTRATO DE PEDIDO DE COMPRA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 32/2025

CONTRATO N° 004/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA

CONTRATADA: GEO BRASILIS CONSULTORIA, PLANEJAMENTO, MEIO AMBIENTE E
GEOPROCESSAMENTO LTDA.

OBJETO: APOIO TÉCNICO, ASSESSORIA LEGISLATIVA E MEDIAÇÃO PARTICIPATIVA PARA
REVISÃO DA LEI DE USO, OCUPAÇÃO E PARCELAMENTO DO SOLO URBANO E DO PLANO
DIRETOR DO MUNICIPIO DE SERRA NEGRA.

VALOR: R$ 27.800,00

DATA 15/08/2025